Tawaran :
KHEU / JPI / KANTIN / 31 / 06

Nama Sekolah Ugama :
SEKOLAH UGAMA LUMAPAS,

KAWASAN BRUNEI IV

DAERAH TUTONG
1) No. Tawaran :

KHEU / JPI / KANTIN / 34 / 06

Nama Sekolah Ugama :
SEKOLAH UGAMA LAMUNIN,

TUTONG II

Bayaran :
BND5.00

(Tidak dikenakan bayaran)

Tarikh Tutup :
Rabu, 29 Zulkaedah 1443H /

29 Jun 2022M

SYARAT DAN PERATURAN
SEBUT HARGA

Bil :
KHEU / PTK / 6 / 2006 PT.29

TAWARAN PERKHIDMATAN
MENYEDIAKAN, MEMASANG
DAN MEMBUKA BILLBOARD

DAN VERTICAL BANNERS
MELALUI TAJAAN BAGI TAHUN

1444H / 2022 - 2023 :

i. MAJLIS SAMBUTAN AWAL
TAHUN HIJRAH BAGI TAHUN

1444H
ii. MAJLIS SAMBUTAN MAULUD

NABI MUHAMMAD S.A.W.
PERINGKAT NEGARA BAGI

TAHUN 1444H
iii. MAJLIS SAMBUTAN

PERHIMPUNAN KHAS WANITA
SEMPENA SAMBUTAN

MAULUD NABI MUHAMMAD
SALLALLAHU 'ALAIHI

WASALLAM PERINGKAT
NEGARA BAGI TAHUN 1444H